SISTEMI ANTINTRUSIONE
Sistema wireless ABAX / Rilevatori per protezione perimetrale

AMD-103 BR

PICCOLO RILEVATORE MAGNETICO WIRELESS PER SISTEMA ABAX

Il piccolo rilevatore magnetico di apertura porte e finestre AMD—103
BR si interfaccia con i sistemi wireless ABAX. Le sue piccole
dimensioni ne permettono I'installazione negli spazi dove I'estetica
e I'aspetto non appariscente degli elementi installati & il valore

pit importante.

e alimentazione con batteria CR2477N
* contatto tamper

E gestito dal controller ACU-100 / ACU-250 con versione firmware
4.02 o successiva e dalla centrale INTEGRA 128-WRL con
versione della scheda elettronica 2.1 o successiva e con versione
firmware 1.11 o successiva.

SCHEDA TECNICA

Durata della batteria (anni)

Temperatura di lavoro

Assorbimento di corrente massimo

Peso

Umidita massima

Frequenza operativa

Portata della comunicazione radio (in campo aperto)
Batteria

Consumo di corrente in stato di pronto
Classe ambientale EN50130-5

Dimensioni dell'alloggiamento del rilevatore
Dimensioni del magnete

ce

lIreale aspetto dei prodotti, pud essere differente dalle immagini presentate. Le descrizioni dei prodotti fomite nel nostro sito Internet, hanno carattere esclusivamente informativo.

Tempo stimato 2 annia
-10..455 °C
14mA
409
93+3%
868,0 + 868,6 MHz
finoa350 mm
CR2477N 3V
10pA
1
32x45x20mm
11x45x10mm
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